
 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach 
z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce 

na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 września 2025 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2025 prostuje się treść Załącznika Nr 3 treścią stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 3259



Załącznik do uchwały nr XIX/113/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 9 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01044 
Modernizacja 
przepompowni ścieków 
na oczyszczalni ścieków 
w Radoszycach 

43 665,00  43 
665,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

1 600 60016 
Budowa parkingu i 
chodników w 
miejscowości Radoszyce 

137 731,85    137 
731,85   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

1 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Kłucko 170 000,00  40 

000,00   130 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

2 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Gminie 
Radoszyce w 
miejcowości Radoska 

220 275,15    178 
775,15   

 A. 
B. 
C. 
D.  

41 
500,00   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3259



3 600 60020 
Zakup wiat 
przystankowych w m. 
Filipy 

14 437,61  14 
437,61     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

4 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobu Gminy 
Radoszyce 

320 000,00  320 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

5 700 70005 Zakup działki w m. 
Momocicha 20 348,08  20 

348,08     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

6 700 70005 
Zakup agregatu 
prądotwórczego w m. 
Plenna 

18 466,60  18 
466,60     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

7 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Kapałów 26 839,32  26 

839,32     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

8 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Mularzów 16 424,68  16 

424,68     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

9 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Nadworów 15 826,28  15 

826,28     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nalewajków 

16 375,84  16 
375,84     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3259



11 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Radoska 20 929,95  20 

929,95     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 
Zakup i montaż 
ogrodzenia w m. 
Wyrębów 

11 082,70  11 
082,70     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 Budowa tężni w m. 
Radoszyce 15 000,00  15 

000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

13 700 70005 Zakup i montaż altany w 
m. Grębosze 15 116,24  15 

116,24     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

14 750 75023 
Zakup programów 
komputerowych dla 
UMiG w Radoszycach 

86 100,00  86 
100,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

14 750 75023 Zakup serwera dla 
UMiG w Radoszycach 35 000,00  35 

000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

15 752 75295 
Zakup mobilnego 
agregatu 
prądotwórczego o mocy 
minimalnej 50 kW 

80 000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

80 
000,00   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

16 752 75295 Zakup koparko-
ładowarki samobieżnej 445 257,18       445 

257,18   
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

17 801 80101 
Zagospodarowanie 
terenu wokół SP w 
Górnikach 

13 807,81  13 
807,81     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3259



18 900 90005 Ekologiczna Gmina 
Radoszyce - edycja 2 120 000,00      

 A. 
B. 
C. 
D.  

120 
000,00   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

19 900 90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Huta 12 935,85  12 

935,85     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

20 900 90015 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. 
Radoszyce 

17 943,63  17 
943,63     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

21 921 92109 Przebudowa świetlicy w 
m. Grodzisko 49 078,96  24 

078,96   25 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

22 926 92601 
Doposażenie obiektu 
sportowego "Na Lasku" 
w m. Radoszyce 

17 943,63  17 
943,63     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Ogółem 1 960 586,36  802 
322,18  -  471 

507,00  -  ### 686 
757,18  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych          
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych        
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3259



  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3259


	UCHWAŁA NR XIX/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-13T08:12:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




